PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS PENDIDIKAN

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

Komp. Kantor Walikota Jl. Dr. Sumarno Blok D lantai IV Telp.(021)4802054 Fax.(021) 4802072 ,Email :sudinpendjaktim@g.mail.com Kecamatan Pulogebang, Jakarta Timur JAKARTA

KodePos: 13320

SURAT KETERANGAN PENDIRIAN SEKOLAH

Nomor: 2178/TM-00.24

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Timur:

Nama

: Putoyo, HS

NIP

: 196509121988111002

Pangkat/golongan

: Pembina IV/a

Jabatan

: Kepala Suku Dinas Pendidikan

Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Timur

Nomor NIP.

: 196509121988111002

Dengan ini menerangkan :

Nama Satuan Pendidikan : SDN Susukan 09 Jakarta

NPSN

: 20109126

NSS

: 101016404141

Alamat

: Jl. Tanah merdeka No. 20 Rt.09/Rw.05 Susukan,

Ciracas Kota Administrasi Jakarta Timur

Adalah benar sekolah tersebut berdiri pada tahun 1985

Demikian surat keterangan ini saya buat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 27 Mei 2022

Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II otarAdministrasi Jakarta Timur

utoyo, HS

996509121988111002

109/yn-5/22